
COMUNE DI RAVARINO
Provincia di Modena

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

Responsabile Area Amministrativa Affari Generali

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO ARCI UISP DI RAVARINO

Il Responsabile dell'Area

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n.  30 del  24/04/2015 “Eventi culturali del Comune 
di Ravarino. Concessione contributo al circolo Arci Uisp di Ravarino;
DATO ATTO che con la deliberazione richiamata la Giunta comunale, 
• ha proceduto a prenotare la complessiva somma  di euro 1.550,00 sull’intervento n. 1 05 02 05, 

cap. 977  “contributi associazioni area socio-culturale” del bilancio 2015
• ha demandato al Responsabile  competente l’assunzione degli atti conseguenti compresi gli atti 

determinativi per l’imputazione della spesa; 
VISTI   

• l’art. 107 comma 3 del D. Lgs. del 18 Agosto 2000, n. 267;
• l’art. 183 comma 9 del D. Lgs. del 18 Agosto 2000, n. 267;
• l’art. 33 del Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Interno che differisce al 31/05/2015 i termini per l'approvazione del bilancio di 
previsione 2015 degli enti locali

VISTO il decreto  prot. n 9874 del 25/10/2014 con il quale il  Sindaco ha nominato Responsabile 
dell’area Affari Generali la dott.ssa Amalia Giannetti;

DATO ATTO che  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  il  Responsabile  attesta  la 
regolarità  e la  correttezza dell'azione  amministrativa ed il  Responsabile  finanziario  la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 147 bis, Art. 151, comma 4 e art. 153, comma 5 
e 183 , comma 9 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 ;

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, e art. 153, comma 5 del 
Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267);

RITENUTO pertanto dover provvedere in merito;

DETERMINA



1. di  prendere  atto  della  volontà  espressa  dalla  Giunta  Comunale  in  data  24/04/2015    di 
concedere un  contributo all’associazione ARCI UISP DI RAVARINO' ;

2. di erogare un contributo a favore dell'associazione ARCI UISP di Ravarino  nella misura di 
€ 1.550,00    per la collaborazione fornita in occasione della gestione  tecnica e pratica della 
proiezione digitale del film “The imitation game”;

3. di impegnare la somma di  €   1.550,00  imputandola all'intervento   1.05.02.05 del cap. 977 
“contributi associazioni area socio-culturale” del Bilancio 2015, in fase di elaborazione,  a 
favore dell’associazione ARCI UISP;

4. di autorizzare l'ufficio ragioneria al pagamento della somma suddetta senza ulteriore atto deliberativo;
di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 26 e 27  del D.lgs 33/2013 mediante la 
pubblicazione  sul  sito  internet  dell'ente,  sezione  “Amministrazione   Trasparente”,  sottosezione 
“Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” dei dati richiesti in formato tabellare aperto. 

Il Responsabile dell'Area
Amalia Giannetti / INFOCERT SPA

Sottoscritto digitalmente


	3. di impegnare la somma di € 1.550,00 imputandola all'intervento   1.05.02.05 del cap. 977 “contributi associazioni area socio-culturale” del Bilancio 2015, in fase di elaborazione,  a favore dell’associazione ARCI UISP;

